
 

 

 

 

 

 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Vilniaus m. savivaldybės biudžeto lėšomis 

finansuojamas projektas „Kokybės krepšelis“ NR. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 

 

 

 
 

 

VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAZIJA 

 

 
PATVIRTINTA 

Vilniaus Antakalnio gimnazijos 

Direktorės 

2023 m. birželio 14 d. 

įsakymu Nr. V-2023-92 

 

 

 

METODINĖS KONFERENCIJOS  

„SĖKMĖS ISTORIJOS PAMOKOSE 2023!“  

NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus Antakalnio gimnazijos metodinės konferencijos „Sėkmės istorijos pamokose 

2023!“ (toliau Konferencija) nuostatai reglamentuoja Konferencijos tikslą, uždavinius, dalyvius, 

rengėjus, organizavimo tvarką. 
 

 

II. KONFERENCIJOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

2. Konferencijos tikslas – dalintis teorinių žinių ir praktikos sąveika, veiksmingiausiomis ir 

sėkmingiausiomis patirtimis (metodais, būdais, įžvalgomis), skatinančiomis mokinių į(si)traukimą į 

aktyvų mokymąsi. 

3. Konferencijos uždaviniai:  

3.1. pasidalinti sėkminga patirtimi, siekiant ugdymo kokybės pamokose/ kitose ugdomosiose 

veiklose;  

3.2. skatinti pedagogų metodinę veiklą, kolegialų bendradarbiavimą, kaip ugdymo kokybės 

stiprinimo galimybę. 

 

 

III. KONFERENCIJOS DALYVIAI 

 

4. Konferencijos dalyviai – Vilniaus Antakalnio gimnazijos pedagogai (mokytojai, klasių 

vadovai, švietimo pagalbos specialistai, mokyklos vadovai, neformaliojo vaikų švietimo programų 

vadovai). 



 

IV. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMAS 

 

5. Konferenciją organizuoja Vilniaus Antakalnio gimnazijos Metodinė taryba. 

6. Konferencija vyks 2023 metų birželio 28 d. 10 val. Vilniaus Antakalnio gimnazijoje 

(Antakalnio g. 29, Vilnius). 

7. Pranešimų trukmė iki 15 min. 

8. Dalyvių ir pranešėjų registracija vykdoma gimnazijos elektroninio dienyno (Tamo) 

skiltyje „Apklausos“ iki 2023 m. birželio 25 dienos. 

8.1. Pranešimo tema turi atspindėti konferencijos tikslą ir uždavinius, o turinys – akcentuoti 

asmeninę patirtį, pavyzdžius, praktiškai pritaikomus metodus, teorinius aspektus. 

8.2. Pranešėjo registracijos anketoje turi būti parašyta pranešimo tema, pristatymo forma, 

reikalingos priemonės. 

8.3. Jei užsiregistravote į renginį, tačiau negalėsite jame dalyvauti, prašome parašyti 

elektroninio pašto adresu violetaB@antgim.lt 

8.4. Ne vėliau kaip likus vienai dienai iki renginio konferencijos dalyviai ir pranešėjai 

gimnazijos elektroniniame dienyne (Tamo) gaus detalią konferencijos programą. 

9. Papildomą informaciją teikia Metodinės tarybos narė Violeta Bliznikienė telefonu  

8 656 54777. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Konferencijos pranešėjams bus išduotos Vilniaus Antakalnio gimnazijos pažymos apie 

metodinę veiklą. 

11. Organizatoriai pasilieka teisę koreguoti konferencijos nuostatus, programą. 

12. Konferencijos nuostatai skelbiami gimnazijos interneto svetainėje. 

13. Konferencijos dalyviai sutinka, kad nuotraukos ar filmuota medžiaga būtų viešinama 

gimnazijos interneto svetainėje, skelbiant informaciją apie renginį. 

________________________ 

 

 

 

Parengė Metodinė taryba 

2023-06-13, protokolo Nr. 4 


